ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TB-UBND Hữu Định, ngày 02  tháng 04  năm 2025

THÔNG BÁO

Mời nhân dân tham dự Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

 Thực hiện đạo lý “Uống nước nhớ nguồn” tưởng nhớ công đức tổ tiên,

tưởng nhớ các bậc cha ông tiền bối trong sự nghiệp đấu tranh dựng nước và giữ

nước. Ủy ban nhân dân xã Hữu Định phối hợp với Ban Khánh tiết Đình thần Đại

Định tổ chức Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương theo thông lệ hàng năm.

 Để buổi lễ được diễn ra thành công và thêm phần trang trọng, Ủy ban

nhân dân xã Hữu Định kính mời nhân dân đến tham gia Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

năm 2025:

1. Về phần hội:
- 15 giờ, ngày 06/4/2025: Tổ chức các hoạt động trò chơi dân gian: đập

heo/bong bóng tìm kho báo, hứng bóng bằng ly, nghe nhạc đoán tên. Tại nhà

văn hóa ấp Đại Định.

- 18 giờ 30 phút, ngày 06/4/2025: Tổ chức giao lưu đờn ca tài tử giữa các

ấp. Tại Đình thần Đại Định.

2. Về phần lễ (phần trọng tâm): vào lúc 7 giờ, ngày 07/4/2025 (nhằm

mùng 10 tháng 3 âm lịch).

- Địa điểm: Đình thần Đại Định – xã Hữu Định.

Ủy ban nhân dân xã Hữu Định trân trọng kính mời nhân dân tham dự./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh xã;

- Các cụm loa ấp;

- Nhân dân trên địa bàn xã ;

- Lưu: VT, VHXH.

 Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:25:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T09:19:49+0700

		2025-04-03T09:19:49+0700